
Uchwała Nr 504/26/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca

2007 r.

Data opublikowania: 27.03.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-03-13

Numer

uchwały
504/26/07

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Muzeum Azji i Pacyfiku bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu

użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej, położonej w Warszawie przy ul. Solec 24 i 24 A.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.2)) oraz § 11 ust. 3, w związku z § 7 ust. 1 pkt 2

Załącznika do uchwały Nr 152/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 września 2006 r. w sprawie zasad

gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania 

i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 194,

poz. 7411) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 99/14/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23 stycznia 2007 r. 

w sprawie udzielenia Muzeum Azji i Pacyfiku bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

gruntowej, położonej w Warszawie przy ul. Solec 24 i 24 A, z § 1 ust. 1 wykreśla się zapis umieszczony na końcu drugiego

zdania, 

w brzmieniu: „plus 22 % VAT, tj. 2.794,50 zł brutto”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


